
UCHWAŁA NR XLVI/282/22 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysa w sołectwie Antoninów 

Na  podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 1005) oraz § 34 ust. 2 Statutu Sołectwa Antoninów, stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXV/162/12 Rady Gminy Sławno z dnia 17 października 2012 r. w sprawie 
przyjęcia Statutu Sołectw Gminy Sławno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 3735 oraz z 2019 r. poz. 972) 
Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:  

§ 1. W związku ze złożona rezygnacją przez sołtysa sołectwa Antoninów zarządza się przeprowadzenie 
wyborów uzupełniających sołtysa w sołectwie Antoninów. 

§ 2. Wybory przygotuje i przeprowadzi Wójt Gminy przy udziale radnego do dnia 31 lipca 2022 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DDB49E-E019-4983-9846-FFED7D1977B5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


